DE SERVICIO:306210603168

RMU:50687 21-06-15 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:18DG41H932030961

LÍMITE DE PAGO:29 AGO 25

CORTE A PARTIR:30 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:923LA6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$966

$966

(NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/10/2025 12:20:40hrsPlaza Ata MirandaSNSNCol. CentroAtlacomulcoAtlacomulcoEdo.MexicoMexicoCP 50450

50687 21-06-15 XAXX-010101 005 CFE

18DG41H932030961Repartir